
富 介 第 3 1 3 号 

令和 5年 9月 4日 

 

富田林薬剤師会 会員様 

 

富田林市 健康推進部 高齢介護課 

課長 山本 昌己 

（公印省略） 

 

 

「医療と介護、多職種連携などに関するアンケート」の実施について（依頼） 

 

 

 日頃は本市介護保険事業並びに保健福祉施策の推進にご協力を賜り、厚く御礼申し 

上げます。 

  さて、本市では、「高齢者保健福祉計画及び第 9期介護保険事業計画」（令和 6年～

令和 8年度）を令和 5年度に策定いたします。 

この度、市の高齢者福祉施策がより充実したものとなるよう、医療と介護、多職種

連携の状況などについて、ご意見・ご要望などをお聞きしたいと考え、調査を実施す

るものです。 

 つきましては、何かとご多用中とは存じますが、調査の実施についてご協力を賜り

たく、添付の QRコードまたは URLよりアンケートフォームにアクセスいただき、令和

5年 9月 30日（土）までに回答くださいますよう、お願い申し上げます。 

なお、結果の活用・公表に際し、個々の機関が特定されることがないようにいたし

ます。当調査の趣旨をご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://logoform.jp/f/ko0o1 

 （お問い合わせ先） 

富田林市 健康推進部 高齢介護課 担当：松田 和之 

TEL 0721－25－1000 内線 196 

MAIL kaigohoken@city.tondabayashi.lg.jp 

https://logoform.jp/f/ko0o1

